Papíron, zárlatán pecsét nyomával, hátlapján a konvent feljegyzése és válaszának fogalmazványa, 
amely szerint Panyola-i Frank és Miklós diák Cheb-i Oroz Lászlót Paraznya nevű birtokán György-nap 
nyolcadára megidézték. Leleszi konv. orsz. lt., Acta a. 1419-32. (DF 221159.) - (M.) 

158 Márc. 6. (16. die dom. a. kath. Petri) A budai káptalan bizonyítja, hogy Zs. 1419. 
febr. 16-i parancsára (114) János bán - procurator-a útján - kiadta (Győri) Mihály 
diák, a királyi kúriából kiküldött királyi ember és Miklós őrkanonok jelenlétében 
Sambok nevü birtokából János fiának: Simon mesternek a kúriát és a száz hold szán
tót. Primo incepissent a superiori parte dicte domus lapidee et curie integre iamfato 
magistro Symoni filio Iohannis date et assignate, a plaga videlicet australi iuxta aciem 
longi fossati in longitudine dicte domus a parte occidentali adiacentis1 iuxta quandam 
arborem seu dumum sambucii in vulgo boczfa vocati metam angularem erexissent; 
abhinc directo modo eundo versus partém orientalem usque ad magnam viam, que 
exit de dicta possessione Sambok et transit versus montes, iuxta eandem viam a parte 
occidentali inter dumus(!) iuniperum quinquaginta mensuras regales usque ad aliam 
metam terream similiter inter dumos iuniperum erectam per latitudinem mensurassent 
et extradedissent; deinde declinando ad partém meridionalem descendendo inter 

curiam muratam monasterii Sancti Iohannis baptiste a parte orientali ac predictam 
domum lapideam et curiam a parte occidentali adiacentem in longitudine cum 
cursualibus metis usque ad quandam magnam metam angularem ex opposito iamdicti 
monasterii Sancti Iohannis baptiste de terra cumulatam centum mensuras regales in 
longitudine eidem magistro Symoni dedissent et mensurassent; abhinc divertendo in 
inferiori parte dicte domus lapidee et curie ad partém occidentalem directo modo 
tendendo usque ad aciem predicti fossati magni circa quandam magnam arborem piri 
in latere dicti fossati procreatam, iuxta eandem arborem a parte orientali metam terream 
erexissent; abhinc ulterius divertendo in acie seu latere dicti fossati usque ad quoddam 
nemus Zylberek appellatum predictam domum lapideam includendo directo modo ad 
plagam australem semper in acie dicti magni fossati peragrando pervenissent ad 
priorem metam angularem iuxta arborem seu dumum sambucii erectam, ubi finivissent 
dictas mensurationem et extradationem predicte domus et curie. Preterea terras arabiles 
ad centum iugera similiter se extendentes regalibus mensuris mensurando in uno 
ambitu, loco et limité ac longitudine et latitudine ad dictam domum et curiam per-
tinentes hoc ordine mensurassent et extradedissent, quod primo incepissent inter metas 
predicte possessionis Sambok in latere cuiusdam montis Jazmezew vocati penes quod
dam longum fossatum in longitudine ad vallem dicti montis descendentem a superiore 
parte dicti fossati incipiendo metam terream bene apparentem erexissent; abhinc 
transeundo versus partém meridionalem directe gradiendo usque ad metam posses
sionis Paathy octoaginta iugerum terrarum arabilium cum mensuris regalibus mensu
rando et cum metis cursualibus sequestrando; abhinc descendendo ad partém occi
dentalem in inferioribus partibus dictorum iugerum terrarum arabilium tendendo versus 
partém australem viginti iugera terrarum arabilium cum metis cursualibus et bene 
apparentibus ac mensuris regalibus mensuratis. Simon mester képviseletében jelen 
voltak: Kapwlch-i Tamás és Iohannes Sclauus familiares et officiales, Wadach-i László 
legittimus procurator.